1

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 010/2024

CRISTIANE MUNIZ PAGANI ALMEIDA, PREFEITA MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

resultado e ordem final de classificação e Homologação do resultado final do edital de Chamada Pública 010/2024,

conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

AGENTE ADMINISTRATIVO

Incrição Candidato Pontos

Situação

001 MAYARA ARRUDA DA LUZ 8,00 APROVADO

002 ALICE AP. PEREIRA ZIMMERMANN 0,00 REPROVADO

003 JOICE AP. DOS SANTOS RIBEIRO 0,00 REPROVADO

004 ISABELA AMARANTE DE SOUZA 0,00 REPROVADO

005 EDUARDO PAGANI 0,00 REPROVADO

006 FABIO MARTINS MACEDO 0,00 REPROVADO

Urupema, 25 de março de 2024

CRISTIANE MUNIZ PAGANI ALMEIDA

 Prefeita de Urupema

		2024-03-25T15:50:04-0300
	CRISTIANE MUNIZ PAGANI ALMEIDA:02624716980